

Svar på nabovarsel

Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen sammen med byggesøknaden.



09.11.2022 22:46:39 AR514896096

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

Adresse: Åkravegen 125B, 4270 ÅKREHAMN, 4270 Åkrehamn

Kommune: Karmøy

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
15	977	0	0

Nabovarselet er mottatt av

Eier/ fester av naboeiendom: HEIN KÅRE SOLBERG

Adresse: Åkravegen 117, 4270 ÅKREHAMN

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
15	582	0	0

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

- Jeg har ingen merknader
- Jeg har merknader

Merknad til nabovarselet:

Ser i skriv fra Åkra Sementstøperi at virksomheten har brukt eksisterende vei i flere tiår, noe som er riktig, men trafikkbildet er vesentlig endret mtp mengde trafikk og størrelse på dagens kjøretøy/tungtransport.

Vi har selv vært i kontakt med Åkra sementstøperi, og kommunen ang. trafikk sikkerhet langs gjeldene vei. Dette gjelder spesielt østre del av Åkraveien, som ikke har fortau, men brukes som skolevei for mange barn.

Det er omsider laget en fartsdump her, etter flere år med puring fra vår side, men dette tiltaket oppleves som minimalt, med tanke på all den tungtransporten som foregår langs skoleveien uten fortau.

Vi har også spørsmål om det er vurdert hvor vidt denne veien tåler belastningen fra de tunge kjøretøyene. Betongbilene nå, har en betydelig høyere vekt i dag, enn for noen tiår siden, pga. betydelig høyere lastekapasitet. Det samme gjelder biler som benyttes til transport av sand og tørrstoff til fabrikk, disse har store problemer med å klare svingen i østre del av Åkraveien pga. lengde/størrelse.

Bilene kan heller ikke passere hverandre uten å benytte tun/innkjørsel hos beboere langs veien. Det sier seg selv at dette truer trafikk-sikkerheten til skolebarn og andre myke trafikanter langs veien.

Finnes det dokumentasjon på at denne veien er tilstrekkelig dimensjonert for tyngden/størrelsen på kjøretøyene som benyttes? og er gjeldene regelverk/trafikksikkerhet for skolevei tilstrekkelig vurdert fra kommunen sin side her?

Ønsker dere velkommen på befarings til Åkraveien.

Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse: solberghk@hotmail.com

Telefonnummer: 92256287

SIGNERT AV

HEIN KÅRE SOLBERG på vegne av SOLBERG HEIN KÅRE 09.11.2022

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.